[image: image1.jpg]

                                                  проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  152/35
     от  16  марта 2017 года

О внесении изменений
в решение Еланской районной Думы от 19 сентября 2013 г. № 315/50
«О публичных слушаниях в Еланском муниципальном районе
Волгоградской области»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума третьего созыва

Решила:

1. В Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в Еланском муниципальном районе, утвержденном решением Еланской районной Думы от 19 сентября 2013 г. № 315/50 «О публичных слушаниях в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» абзац 2 части 2 статьи 6 изложить в новой редакции:

«-проект устава Еланского муниципального района, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в устав Еланского муниципального района вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, устава или законов Волгоградской области в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 09.01.2017.

Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Д.Ф.Литвинов